
ZARZĄDZENIE NR 140/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty:

1) dochody 61 533 091,75 zł, w tym: dochody bieżące 52 496 242,82 zł,

dochody majątkowe 9 036 848,93 zł;

2) wydatki 65 998 753,75 zł, w tym: wydatki bieżące 44 848 544,84 zł,

wydatki majątkowe 21 150 208,91 zł.

§ 3. Ustala się plan dotacji i  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia załącznikami 
Nr 3 i 3a.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok  -  Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 140/2018 z dnia 31 października 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 187 610,00Administracja publiczna 0,00 8 974,00 196 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 79 035,00Urzędy wojewódzkie 0,00 8 974,00 88 009,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 78 935,00 0,00 8 974,00 87 909,00

855 13 021 082,00Rodzina -47 740,00 11 483,00 12 984 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 496 000,00Wspieranie rodziny -47 740,00 11 483,00 459 743,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 496 000,00 -47 740,00 0,00 448 260,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 11 483,00 11 483,00

52 523 525,82razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
534 614,71 0,00 0,00 534 614,71

-47 740,00 20 457,00 52 496 242,82

majątkowe

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

9 036 848,93razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 934 979,00 0,00 0,00 7 934 979,00

0,00 0,00 9 036 848,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 560 374,75

8 469 593,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 469 593,71

-47 740,00 61 533 091,7520 457,00

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok      -      Zał. Nr  2 do zarządzenia Nr 140/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna  z dnia 31
paździenrika 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

4 566 381,90 4 530 381,90 3 437 360,004 383 508,90 0,00 0,00 36 000,0036 000,00146 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00946 148,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 575 355,90

15 843,00
-6 869,00 0,00

0,00
0,00146 873,00

0,00
0,00

4 539 355,90
15 843,00
-6 869,00

4 392 482,90
15 843,00
-6 869,00

3 445 334,00
8 974,00

-1 000,00

947 148,90
6 869,00

-5 869,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

198 042,00

Urzędy wojewódzkie

198 042,00 178 259,00197 669,00 19 410,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

373,00
0,00
0,00-1 429,00

11 193,00
207 806,00 207 806,00

11 193,00
-1 429,00

207 433,00
11 193,00
-1 429,00

186 233,00
8 974,00

-1 000,00

21 200,00
2 219,00
-429,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

140 300,00 140 300,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
7 500,00

146 800,00 146 800,00
7 500,00

-1 000,00

146 800,00
7 500,00

-1 000,00

146 800,00
7 500,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 926,00 23 926,00 23 926,00 0,00 0,00 0,0023 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00

25 226,00 25 226,00
1 300,00

0,00

25 226,00
1 300,00

0,00

25 226,00
1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 0,00 0,003 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
174,00

3 635,00 3 635,00
174,00

0,00

3 635,00
174,00

0,00

3 635,00
174,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-429,00
0,00

271,00 271,00
0,00

-429,00

271,00
0,00

-429,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-429,00

271,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,003 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 790,00
5 340,00 5 340,00

1 790,00
0,00

5 340,00
1 790,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 790,00
0,00

5 340,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5,00

120,00 120,00
5,00
0,00

120,00
5,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5,00
0,00

120,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,001 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
424,00

1 644,00 1 644,00
424,00

0,00

1 644,00
424,00

0,00

0,00
0,00
0,00

424,00
0,00

1 644,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

3 901 761,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 865 761,00 3 136 954,003 833 761,00 696 807,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

32 000,00
0,00
0,00-4 940,00

2 650,00
3 899 471,00 3 863 471,00

2 650,00
-4 940,00

3 831 471,00
2 650,00

-4 940,00

3 136 954,00
0,00
0,00

694 517,00
2 650,00

-4 940,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

150 584,00 150 584,00 0,00 150 584,00 0,00 0,00150 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 940,00
0,00

145 644,00 145 644,00
0,00

-4 940,00

145 644,00
0,00

-4 940,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 940,00

145 644,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4220 Zakup środków żywności

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
150,00

2 450,00 2 450,00
150,00

0,00

2 450,00
150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

150,00
0,00

2 450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

260 500,00 260 500,00
2 500,00

0,00

260 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

260 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

218 878,90

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

218 878,90 67 312,00218 878,90 151 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
218 878,90 218 878,90

500,00
-500,00

218 878,90
500,00

-500,00

67 312,00
0,00
0,00

151 566,90
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

14 000,00 14 000,00
0,00

-500,00

14 000,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

14 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,0060 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

61 400,00 61 400,00
500,00

0,00

61 400,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

61 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75095

72 225,00

Pozostała działalność

72 225,00 1 600,0072 225,00 70 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 500,00
73 725,00 73 725,00

1 500,00
0,00

73 725,00
1 500,00

0,00

1 600,00
0,00
0,00

72 125,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

18 500,00 18 500,00
1 500,00

0,00

18 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

18 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

132 440,00 132 440,00 31 780,0054 280,00 0,00 0,00 0,000,0078 160,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 132 440,00

113,00
-113,00 0,00

0,00
0,0078 160,00

0,00
0,00

132 440,00
113,00

-113,00

54 280,00
113,00

-113,00

31 667,00
0,00

-113,00

22 613,00
113,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

129 981,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

129 981,00 29 321,0051 821,00 22 500,00 0,00 78 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

78 160,00
0,00
0,00-113,00

113,00
129 981,00 129 981,00

113,00
-113,00

51 821,00
113,00

-113,00

29 208,00
0,00

-113,00

22 613,00
113,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 687,00 25 687,00 25 687,00 0,00 0,00 0,0025 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-113,00
0,00

25 574,00 25 574,00
0,00

-113,00

25 574,00
0,00

-113,00

25 574,00
0,00

-113,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
113,00
113,00 113,00

113,00
0,00

113,00
113,00

0,00

0,00
0,00
0,00

113,00
0,00

113,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

913 088,59 477 297,59 173 885,00423 670,72 8 026,87 0,00 435 791,00435 791,0045 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00249 785,72przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 913 088,59

555,00
-555,00 0,00

0,00
0,0045 600,00

0,00
0,00

477 297,59
555,00

-555,00

423 670,72
555,00

-555,00

173 885,00
0,00
0,00

249 785,72
555,00

-555,00

8 026,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

435 791,00
0,00
0,00

435 791,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75412

867 362,59

Ochotnicze straże pożarne

477 297,59 173 885,00423 670,72 249 785,72 8 026,87 45 600,00 0,00 0,00 0,00 390 065,00 390 065,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

45 600,00
0,00
0,00-555,00

555,00
867 362,59 477 297,59

555,00
-555,00

423 670,72
555,00

-555,00

173 885,00
0,00
0,00

249 785,72
555,00

-555,00

8 026,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

390 065,00
0,00
0,00

390 065,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-555,00
0,00

2 045,00 2 045,00
0,00

-555,00

2 045,00
0,00

-555,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-555,00

2 045,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

14 229,00 14 229,00 0,00 14 229,00 0,00 0,0014 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
555,00

14 784,00 14 784,00
555,00

0,00

14 784,00
555,00

0,00

0,00
0,00
0,00

555,00
0,00

14 784,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

16 291 397,26 15 961 297,26 12 325 378,5414 947 343,17 87 162,00 0,00 330 100,00330 100,00560 760,60 366 031,49 0,00 0,00 0,002 621 964,63przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 291 397,26

9 500,00
-9 500,00 0,00

0,00
366 031,49560 760,60

0,00
0,00

15 961 297,26
9 500,00

-9 500,00

14 947 343,17
9 500,00

-9 500,00

12 325 378,54
0,00
0,00

2 621 964,63
9 500,00

-9 500,00

87 162,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

330 100,00
0,00
0,00

330 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

9 591 400,93

Szkoły podstawowe

9 271 400,93 7 546 042,548 944 186,33 1 398 143,79 0,00 327 214,60 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

327 214,60
0,00
0,00-3 500,00

0,00
9 587 900,93 9 267 900,93

0,00
-3 500,00

8 940 686,33
0,00

-3 500,00

7 546 042,54
0,00
0,00

1 394 643,79
0,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

320 000,00
0,00
0,00

320 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

144 591,00 144 591,00 0,00 144 591,00 0,00 0,00144 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 500,00
0,00

141 091,00 141 091,00
0,00

-3 500,00

141 091,00
0,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 500,00

141 091,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

1 941 267,00

Przedszkola

1 941 267,00 1 455 659,001 884 432,00 428 773,00 0,00 56 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

56 835,00
0,00
0,00-6 000,00

9 500,00
1 944 767,00 1 944 767,00

9 500,00
-6 000,00

1 887 932,00
9 500,00

-6 000,00

1 455 659,00
0,00
0,00

432 273,00
9 500,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 457,00 25 457,00 0,00 25 457,00 0,00 0,0025 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

31 457,00 31 457,00
6 000,00

0,00

31 457,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

31 457,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,0081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

78 000,00 78 000,00
0,00

-3 000,00

78 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

78 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 910,00 27 910,00 0,00 27 910,00 0,00 0,0027 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

24 910,00 24 910,00
0,00

-3 000,00

24 910,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

24 910,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 500,00

43 500,00 43 500,00
3 500,00

0,00

43 500,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00

43 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

14 359 726,00 13 173 542,00 542 107,00737 327,92 0,00 0,00 1 186 184,001 186 184,0012 436 214,08 0,00 0,00 0,00 0,00195 220,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 323 469,00

11 483,00
-47 740,00 0,00

0,00
0,0012 390 014,08

0,00
-46 200,00

13 137 285,00
11 483,00

-47 740,00

747 270,92
11 483,00
-1 540,00

552 228,00
11 483,00
-1 362,00

195 042,92
0,00

-178,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 186 184,00
0,00
0,00

1 186 184,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85504

520 000,00

Wspieranie rodziny

520 000,00 36 930,0040 000,00 3 070,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

433 800,00
0,00

-46 200,00-47 740,00
11 483,00

483 743,00 483 743,00
11 483,00

-47 740,00

49 943,00
11 483,00
-1 540,00

47 051,00
11 483,00
-1 362,00

2 892,00
0,00

-178,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-46 200,00
0,00

433 800,00 433 800,00
0,00

-46 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

433 800,00
0,00

-46 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 680,00 30 680,00 30 680,00 0,00 0,00 0,0030 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 030,00
9 600,00

39 250,00 39 250,00
9 600,00

-1 030,00

39 250,00
9 600,00

-1 030,00

39 250,00
9 600,00

-1 030,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,005 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-177,00
1 648,00
6 821,00 6 821,00

1 648,00
-177,00

6 821,00
1 648,00
-177,00

6 821,00
1 648,00
-177,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-155,00
235,00
980,00 980,00

235,00
-155,00

980,00
235,00

-155,00

980,00
235,00

-155,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,001 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-128,00
0,00

1 342,00 1 342,00
0,00

-128,00

1 342,00
0,00

-128,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-128,00

1 342,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

50,00 50,00
0,00

-50,00

50,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

50,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

6 613 314,29 2 050 905,57 81 010,002 040 455,57 10 000,00 0,00 4 562 408,724 562 408,72450,00 0,00 0,00 4 038 900,00 0,001 959 445,57przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 613 314,29

12 000,00
-12 000,00 0,00

0,00
0,00450,00

0,00
0,00

2 050 905,57
12 000,00

-12 000,00

2 040 455,57
12 000,00

-12 000,00

81 010,00
0,00
0,00

1 959 445,57
12 000,00

-12 000,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 562 408,72
0,00
0,00

4 562 408,72
0,00
0,00

4 038 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90002

1 137 433,60

Gospodarka odpadami

1 137 433,60 64 658,001 136 983,60 1 072 325,60 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

450,00
0,00
0,00-12 000,00

0,00
1 125 433,60 1 125 433,60

0,00
-12 000,00

1 124 983,60
0,00

-12 000,00

64 658,00
0,00
0,00

1 060 325,60
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

88 159,60 88 159,60 0,00 88 159,60 0,00 0,0088 159,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

78 159,60 78 159,60
0,00

-10 000,00

78 159,60
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

78 159,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

800,00 800,00
0,00

-2 000,00

800,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

4 629 898,45

Pozostała działalność

377 171,97 16 352,00367 171,97 350 819,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 252 726,48 4 252 726,48 4 038 900,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

12 000,00
4 641 898,45 389 171,97

12 000,00
0,00

379 171,97
12 000,00

0,00

16 352,00
0,00
0,00

362 819,97
12 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 252 726,48
0,00
0,00

4 252 726,48
0,00
0,00

4 038 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

280 220,00 280 220,00 0,00 280 220,00 0,00 0,00280 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00

292 220,00 292 220,00
12 000,00

0,00

292 220,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00

292 220,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

66 026 036,75 44 875 827,84 27 965 781,01 18 108 999,81 9 856 781,20 1 485 684,87 14 607 330,47 21 150 208,9121 150 208,91408 000,000,00409 031,49 13 044 824,44 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 409 031,49

0,00

0,00

14 561 130,47

0,00

-46 200,00-76 777,00

49 494,00

65 998 753,75 44 848 544,84

49 494,00

-76 777,00

27 984 698,01

49 494,00

-30 577,00

18 126 981,81

20 457,00

-2 475,00

9 857 716,20

29 037,00

-28 102,00

1 485 684,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

21 150 208,91

0,00

0,00

21 150 208,91

0,00

0,00

13 044 824,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 8



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 140/2018 z dnia 31 października 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 767,140,00233 767,14

01095 Pozostała działalność 233 767,140,00233 767,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
233 767,140,00233 767,14

750 Administracja publiczna 87 909,008 974,0078 935,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 909,008 974,0078 935,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
87 909,008 974,0078 935,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 132 440,000,00132 440,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 459,000,002 459,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
129 981,000,00129 981,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
129 981,000,00129 981,00

752 Obrona narodowa 900,000,00900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,000,00900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
900,000,00900,00

801 Oświata i wychowanie 118 544,000,00118 544,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 118 544,000,00118 544,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
118 544,000,00118 544,00

852 Pomoc społeczna 19 772,000,0019 772,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 507,000,0019 507,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 507,000,0019 507,00

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 9



85215 Dodatki mieszkaniowe 265,000,00265,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
265,000,00265,00

855 Rodzina 12 856 777,00- 47 740,0012 904 517,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 899 390,000,007 899 390,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 899 390,000,007 899 390,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 508 693,000,004 508 693,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 508 693,000,004 508 693,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,000,00434,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
434,000,00434,00

85504 Wspieranie rodziny 448 260,00- 47 740,00496 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
448 260,00- 47 740,00496 000,00

13 450 109,1413 488 875,14 - 38 766,00Razem:

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 10



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr  3a do zarządzenia Nr 140/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna  z dnia 31 października 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 767,140,00233 767,14

01095 Pozostała działalność 233 767,140,00233 767,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669,340,00669,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 914,330,003 914,33

4430 Różne opłaty i składki 229 183,470,00229 183,47

750 Administracja publiczna 87 909,008 974,0078 935,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 909,008 974,0078 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 900,007 500,0064 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 366,001 300,0011 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 635,00174,001 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,000,002 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 132 440,000,00132 440,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373,000,00373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,000,0037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 049,000,002 049,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
129 981,000,00129 981,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

78 160,000,0078 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 534,000,003 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,000,00100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 574,00- 113,0025 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,000,008 000,00

4220 Zakup środków żywności 600,000,00600,00

4260 Zakup energii 113,00113,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,000,0011 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,000,00500,00

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 11



4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,000,002 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

200,000,00200,00

752 Obrona narodowa 900,000,00900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,000,00900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,000,00900,00

801 Oświata i wychowanie 118 544,000,00118 544,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 118 544,000,00118 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 174,550,001 174,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 117 369,450,00117 369,45

852 Pomoc społeczna 19 772,000,0019 772,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 507,000,0019 507,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 507,000,0019 507,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 265,000,00265,00

3110 Świadczenia społeczne 259,790,00259,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,210,005,21

855 Rodzina 12 856 777,00- 47 740,0012 904 517,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 899 390,000,007 899 390,00

3110 Świadczenia społeczne 7 780 899,150,007 780 899,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 080,000,0083 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,000,005 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 890,000,0014 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230,000,002 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 292,000,002 292,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 498,850,006 498,85

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 740,000,00740,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,000,002 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

610,000,00610,00

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 12



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 508 693,000,004 508 693,00

3110 Świadczenia społeczne 4 175 314,930,004 175 314,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 400,000,0098 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 590,000,00221 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 360,000,002 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 741,000,003 741,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 727,070,005 727,07

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 560,000,001 560,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,000,00434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434,000,00434,00

85504 Wspieranie rodziny 448 260,00- 47 740,00496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 433 800,00- 46 200,00480 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 650,00- 1 030,0010 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673,00- 177,001 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00- 155,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 342,00- 128,001 470,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00- 50,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,001 500,00

13 488 875,14 - 38 766,00 13 450 109,14Razem:

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 13



 

 

 

 

 

 

   Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  140/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna 

     z dnia  31 października  2018 r.  

 

 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na wprowadzeniu zmian dotacji 

w kwotach:  

-  zwiększenie o 8 974,00 zł dotacji przyznanej na realizacje zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- zmniejszenie o 47 740,00 zł dotacji na realizację rządowego programu "Dobry start", 

- zwiększenie o 11 483,00 zł na zatrudnienie asystenta rodziny. 

 

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu 

przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego sam 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Id: F77856E8-7A14-4E32-B1CA-88FE924EAED1. Podpisany Strona 14


		2018-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




